
 

 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
07 декабря 2021 г. 

  
№ 41/159  

г. Заречный 

 

 

О проведении муниципального этапа областного конкурса 
«Мы выбираем будущее» 

 

  В соответствии с  Перечнем мероприятий по обучению организаторов 

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой 

культуры избирателей в Заречном городском округе на 2021 год, 

утвержденного решением Заречной городской территориальной 

избирательной комиссии от 25 февраля 2021 г. № 3/13, на основании 

постановления     Избирательной     комиссии    Свердловской    области     от  

01 декабря 2021 г. № 53/332 «Об утверждении Положения об областном 

конкурсе «Мы выбираем будущее», Заречная городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

  1. Провести с 08 декабря 2021 года муниципальный этап областного 

конкурса «Мы выбираем будущее». 

  2. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа 

областного конкурса «Мы выбираем будущее» (прилагается). 

  3. Направить настоящее решение МКУ «Управление образования 

городского округа Заречный» для согласования и опубликовать на сайте 

Заречной городской территориальной избирательной комиссии.  

 

 

 



 

 

 

  4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        
                          О. В. Гаплик 

  
 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         
                      М.А. Павлова 

 
 


